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Hallensiebenkampf, Männer 12. / 13.02.2022
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG HOC 60H STA 1K0

1 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 6’041 PB
7.13 7.36 15.07 2.01 8.13 5.20 2:49.03
837 900 794 813 949 972 776

1’737 2’531 3’344 4’293 5’265 6’041
2 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 5’891 PB

6.86 7.50 13.79 1.95 7.86 4.60 2:52.16  (-150)
933 935 715 758 1’017 790 743

1’868 2’583 3’341 4’358 5’148 5’891
3 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 5’383 PB

7.20 6.78 13.20 1.89 8.57 4.70 2:50.30  (-658)
813 762 679 705 843 819 762

1’575 2’254 2’959 3’802 4’621 5’383
4 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 5’055

7.64 6.28 13.36 1.89 8.58 4.30 2:46.54  (-986)
668 648 689 705 841 702 802

1’316 2’005 2’710 3’551 4’253 5’055
5 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4’910 PB

7.28 6.47 11.04 1.89 8.62 4.30 3:01.73  (-1’131)
785 691 548 705 832 702 647

1’476 2’024 2’729 3’561 4’263 4’910
6 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 4’801

7.11 6.35 12.14 1.77 9.10 4.20 2:58.50  (-1’240)
844 664 615 602 724 673 679

1’508 2’123 2’725 3’449 4’122 4’801
7 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 4’087

7.52 6.42 11.72 ogV 8.88 4.30 3:02.55  (-1’954)
706 679 589 0 772 702 639

1’385 1’974 1’974 2’746 3’448 4’087
7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik aufg.

7.17 ogV ogV ogV n.a.
823 0 0 0

823 823 823

Hallensiebenkampf, U20 Männer 12. / 13.02.2022
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG HOC 60H STA 1K0

1 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 5’259
7.29 6.53 13.58 1.92 8.37 4.10 2:46.46
782 704 703 731 891 645 803

1’486 2’189 2’920 3’811 4’456 5’259
2 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 5’070

7.23 6.63 11.85 1.77 8.06 4.00 2:50.77  (-189)
802 727 597 602 967 617 758

1’529 2’126 2’728 3’695 4’312 5’070
3 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5’047

7.01 6.03 13.10 1.77 8.47 4.20 2:50.52  (-212)
879 593 673 602 867 673 760

1’472 2’145 2’747 3’614 4’287 5’047
4 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 4’964

7.29 6.59 13.67 1.80 8.34 3.80 2:59.55  (-295)
782 718 708 627 898 562 669

1’500 2’208 2’835 3’733 4’295 4’964
5 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 4’954

7.41 6.33 13.93 1.80 8.54 4.10 2:55.83  (-305)
742 659 724 627 851 645 706

1’401 2’125 2’752 3’603 4’248 4’954
6 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 4’788

7.56 6.52 12.27 1.74 8.59 3.90 2:50.27  (-471)
694 702 623 577 839 590 763

1’396 2’019 2’596 3’435 4’025 4’788
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Hallenfünfkampf, Frauen 13.02.2022
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60H HOC KUG WEI 800

1 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 4’174 PB
8.54 1.60 13.98 5.98 2:22.20
1’008 736 793 843 794

1’744 2’537 3’380 4’174
2 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 3’895

8.74 1.66 11.58 5.61 2:24.81  (-279)
965 806 633 732 759

1’771 2’404 3’136 3’895
3 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 3’885 PB

8.72 1.60 12.59 5.71 2:27.98  (-289)
969 736 700 762 718

1’705 2’405 3’167 3’885
4 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 3’857 PB

8.66 1.66 11.09 5.78 2:30.67  (-317)
982 806 601 783 685

1’788 2’389 3’172 3’857
5 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 3’837

9.10 1.66 11.66 5.52 2:21.97  (-337)
889 806 639 706 797

1’695 2’334 3’040 3’837
6 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 3’810 PB

8.64 1.63 11.45 5.63 2:30.27  (-364)
987 771 625 738 689

1’758 2’383 3’121 3’810
22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen aufg.

8.72 1.60 11.84 5.91 n.a.
969 736 651 822

1’705 2’356 3’178

Hallenfünfkampf, U20 Frauen 13.02.2022
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60H HOC KUG WEI 800

1 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 3’829
8.90 1.72 11.57 5.61 2:33.11
931 879 633 732 654

1’810 2’443 3’175 3’829
2 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 3’743

8.93 1.60 12.17 5.68 2:32.89  (-86)
925 736 672 753 657

1’661 2’333 3’086 3’743
3 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 3’592 PB

8.61 1.54 10.45 5.40 2:29.17  (-237)
993 666 559 671 703

1’659 2’218 2’889 3’592
4 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 3’515

9.23 1.60 11.15 5.22 2:30.07  (-314)
862 736 605 620 692

1’598 2’203 2’823 3’515
5 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 3’462

8.87 1.54 10.34 5.84 2:45.99  (-367)
937 666 552 801 506

1’603 2’155 2’956 3’462
6 32 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 3’265

9.20 1.45 11.06 5.39 2:40.90  (-564)
869 566 599 668 563

1’435 2’034 2’702 3’265
7 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 3’009

9.82 1.54 8.69 4.87 2:35.24  (-820)
746 666 444 524 629

1’412 1’856 2’380 3’009
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60m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 12.02.2022 / 12:40
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 6.86 933
2 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.01 PB/879
3 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 7.13 837
4 7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 7.17 PB/823
5 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 7.20 813
6 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.28 PB/785
7 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 7.29 PB/782

60m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 12.02.2022 / 12:41
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.11 PB/844
2 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 7.23 PB/802
3 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 7.29 PB/782
4 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 7.41 742
5 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 7.52 PB/706
6 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 7.56 694
7 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 7.64 SB/668

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 12:50
Vorlauf 1 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 426 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 6.73 SB q
2 430 Fuchs Markus 1995 AUT Leichtathletik Club Zürich 6.75 q
3 305 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 6.79 PB q
3 340 Reais William Jeff 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.79 q
5 278 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 6.85 q
6 270 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.87 q
7 374 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 6.92 SB q
8 110 Azu-Irondi Sike 1996 NGR Leichtathletik Club Zürich 6.93 v

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 12:52
Vorlauf 2 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 6.88 PB v
2 195 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 6.91 PB q
3 335 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 6.98 q
4 400 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève 6.99 PB q
5 149 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 7.03 q
6 311 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 7.06 q
7 164 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 7.08 q

303 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg n.a.

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 12:54
Vorlauf 3 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 274 Löhrer Daniel 1998 SUI STV Oberriet-Eichenwies 7.00 q
2 210 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.01 PB q
3 148 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 7.07 PB q
4 307 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 7.07 q
4 359 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 7.07 SB q
6 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 7.10 PB q
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60m Sa, Männer - Fortsetzung 12.02.2022 / 12:54
Vorlauf 3 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 332 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.13 q
8 193 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 7.14 q+

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 12:56
Vorlauf 4 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 230 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.08 PB v
2 389 Vergères Arnaud [GK] 1995 SUI Stade Genève 7.10 SB q
3 334 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 7.15 q+
4 255 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.22
5 237 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 7.23
6 382 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 7.24
7 241 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.25
8 356 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 7.32 PB

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 12:58
Vorlauf 5 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 281 Markovic David 1996 AUT BTV Aarau Athletics 7.14 PB q+
2 220 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.17 SB
3 145 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.18 PB
4 338 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.21 PB
5 381 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 7.26
6 320 Pedrioli Leo 2003 SUI US Ascona atletica 7.27
7 327 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 7.34
8 431 Soto Jaramillo Josue 2002 SUI FSG Bernex-Confignon 7.76

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:00
Vorlauf 6 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.13 PB v
2 300 Mingot Noé 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.23
3 190 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 7.26 PB
4 127 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 7.31
5 254 Knuser Alain 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.31 PB
6 118 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 7.40
7 301 Mirailles Xavier 2001 SUI CA Sierre DSG 7.44
8 134 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 7.48

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:02
Vorlauf 7 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 387 Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI CABV Martigny 7.28 SB
2 225 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 7.35 PB
3 211 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.36
3 276 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 7.36 PB
5 162 Derungs Gino 2000 SUI STB Leichtathletik 7.39
6 367 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 7.43
7 175 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 7.44
8 383 Tissières Mathieu 2006 SUI CABV Martigny 7.70
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60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:04
Vorlauf 8 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 401 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.20 PB
2 179 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 7.35 PB
3 386 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.36 PB
4 135 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 7.48
5 279 Mannancheril Vivek Mathew 2003 AUT STB Leichtathletik 7.52
6 243 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 7.59
7 228 Hofer Tobias 1986 SUI STB Leichtathletik 7.66

129 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik disq.

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:06
Vorlauf 9 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 409 Witschi Michael 2002 SUI STB Leichtathletik 7.36 PB
2 368 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.38 PB
3 377 Thalmann Aurélien 2003 SUI CA Broyard 7.41 PB
4 405 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 7.44 PB
5 194 Frei Ramon 2004 SUI STV Balgach 7.50
6 103 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 7.59 PB
7 147 Cerutti Nicolas 2005 SUI US Ascona atletica 7.62
8 402 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 7.70 SB

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:08
Vorlauf 10 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 273 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 7.64
2 375 Tabet Adnan 2004 SUI Stade Genève 7.64 PB
3 130 Bregnard Timéo 2007 SUI FSG Alle 7.68 PB
4 101 Aeschlimann Tim 2005 SUI LC Therwil 7.77 PB
5 173 Dumas Giovani 1995 HAI CA Broyard 7.80
6 244 Kastrati Endrit 1999 SUI STB Leichtathletik 7.85
7 379 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.88
8 294 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 7.92

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:10
Vorlauf 11 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 245 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 7.27 PB
2 420 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen 7.78
3 229 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 7.84 PB
4 236 Janser Thomas 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.88 PB
5 138 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics 7.92 PB
6 424 Pirotta Ilian 2008 SUI US Ascona atletica 8.01
7 352 Sanna Manuel 1991 SUI SFG Chiasso 8.05 PB
8 308 Neffati Sabri 2008 SUI CA Courtelary 8.18
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60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:12
Vorlauf 12 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 419 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 7.84
2 240 Jetzer Marwin 2006 SUI LC Regensdorf 8.12
3 350 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.22 PB
4 139 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 8.32 PB
5 346 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 8.47
6 317 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 8.55 PB
7 408 Winteregg Florian 2008 SUI LC Therwil 8.66
8 202 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 8.99 PB

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 13:14
Vorlauf 13 von 15
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 280 Marchica Alessandro 2005 SUI LC Regensdorf 7.45 PB
2 235 Jaggy William 2002 SUI CA Belfaux 7.65
3 214 Grossniklaus Christopher 2002 SUI LK Zug 7.69
4 425 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 7.73
5 136 Brusi Rio 2004 SUI CA Riviera 7.85
6 215 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 7.96
7 209 Göransson Bastien 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 8.00
8 366 Steffen Silvan 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 8.21 PB

60m So, Männer 13.02.2022 / 14:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 275 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 6.86 PB q
2 108 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 6.96 PB q
3 359 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 7.06 SB v
4 227 Hofer Marc [GK] 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.09 PB q
5 125 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.11 q
6 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 7.15 q
7 334 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 7.36 q
8 151 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.44 q

60m So, Männer 13.02.2022 / 14:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 314 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 6.98 PB q
2 298 Meyer Sascha [RK] 2005 SUI STB Leichtathletik 7.05 PB q
3 407 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.15 SB q
4 220 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.17 SB q
5 198 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 7.25 PB q
6 306 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.29 SB q
7 245 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 7.33 PB q
8 284 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.35 PB v
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60m So, Männer 13.02.2022 / 14:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 187 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.23 PB q
2 300 Mingot Noé 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.25 q
3 387 Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI CABV Martigny 7.26 SB q
4 201 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 7.30 PB q
5 254 Knuser Alain 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.32 q
6 276 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 7.35 PB q
7 140 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.44 PB q

265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme n.a.

60m So, Männer 13.02.2022 / 14:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 213 Gross Noah 2003 SUI LV Thun 7.46 PB q
2 423 Magnin Tayron 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.54 PB q+
3 226 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.54 PB q+
4 191 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 7.62
5 123 Blum Cédric [RK] 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.67 SB
6 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 7.84
7 105 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.99

60m So, Männer 13.02.2022 / 14:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Grossniklaus Christopher 2002 SUI LK Zug 7.67
2 421 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 7.81 PB
3 310 Nobre Ramos Kevin 2003 POR CA Genève 7.89 PB
4 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 7.93 PB
5 429 Fey Simone 1994 ITA Atletica Mendrisiotto 8.10
6 312 Normand Rodolphe 1991 SUI CABV Martigny 8.17
7 161 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 8.47

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 15:04
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 340 Reais William Jeff 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.71
2 430 Fuchs Markus 1995 AUT Leichtathletik Club Zürich 6.76
3 270 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.80 PB
4 278 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 6.82
5 305 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 6.82
6 374 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 6.85 PB
7 195 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 6.89 PB

426 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 15:02
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Löhrer Daniel 1998 SUI STV Oberriet-Eichenwies 6.95
1 400 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève 6.95 PB
3 335 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 7.01
4 311 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 7.02 PB
5 210 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.03
6 149 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 7.04
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60m Sa, Männer - Fortsetzung 12.02.2022 / 15:02
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 307 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 7.04 PB
8 148 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 7.09

60m Sa, Männer 12.02.2022 / 15:00
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.02 PB
2 164 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 7.05
3 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 7.06 PB
4 389 Vergères Arnaud [GK] 1995 SUI Stade Genève 7.09 SB
5 359 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 7.11
6 281 Markovic David 1996 AUT BTV Aarau Athletics 7.16
7 334 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 7.23

193 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

60m So, Männer 13.02.2022 / 15:19
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 6.88
2 108 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 6.98
3 314 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 7.01
4 227 Hofer Marc [GK] 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.11
5 125 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.15
6 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 7.17
7 407 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.18

298 Meyer Sascha [RK] 2005 SUI STB Leichtathletik disq.

60m So, Männer 13.02.2022 / 15:17
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.14 PB
2 300 Mingot Noé 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.18
3 387 Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI CABV Martigny 7.20 SB
4 198 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 7.27
5 187 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.30
6 306 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.30
7 201 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 7.36
8 254 Knuser Alain 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.36

60m So, Männer 13.02.2022 / 15:15
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 7.24
2 245 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 7.30 PB
3 276 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Luzern 7.32 PB
4 140 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.46
5 151 Croci Stefano 1993 SUI Atletica Mendrisiotto 7.53
6 226 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.54 PB
7 213 Gross Noah 2003 SUI LV Thun 7.58
8 423 Magnin Tayron 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.60
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200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:00
Zeitlauf 1 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 21.28 PB
2 163 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 21.31 PB
3 270 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.33 PB
4 381 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 23.23 PB

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:02
Zeitlauf 2 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 21.89 PB
2 212 Graf Simon 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 22.02
3 129 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.39
4 274 Löhrer Daniel 1998 SUI STV Oberriet-Eichenwies 24.03

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:04
Zeitlauf 3 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 22.07
2 299 Mfomkpa Alain-Hervé 1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.13 SB
3 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 22.14 PB
4 367 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 23.59

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:06
Zeitlauf 4 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 22.07 PB
2 311 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 22.08 PB
3 190 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 22.52
4 237 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 23.13

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:08
Zeitlauf 5 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 337 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 23.21
2 225 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 23.43 PB
3 356 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 23.55 PB
4 301 Mirailles Xavier 2001 SUI CA Sierre DSG 23.96

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:10
Zeitlauf 6 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 23.32 PB
2 329 Peter Robin 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.60 PB
3 365 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 23.68 PB
4 131 Breitenmoser Dario 1999 SUI STV Oberriet-Eichenwies 24.29

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:12
Zeitlauf 7 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Tabet Adnan 2004 SUI Stade Genève 24.09
2 243 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 24.16
3 200 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 24.85 PB
4 228 Hofer Tobias 1986 SUI STB Leichtathletik 24.86
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200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:14
Zeitlauf 8 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 24.32 PB
2 266 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 24.81
3 383 Tissières Mathieu 2006 SUI CABV Martigny 24.85
4 419 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 26.15

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:16
Zeitlauf 9 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Brusi Rio 2004 SUI CA Riviera 25.57
2 379 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 25.70
3 244 Kastrati Endrit 1999 SUI STB Leichtathletik 25.74 PB
4 394 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 25.98 PB

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:18
Zeitlauf 10 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 25.68 PB
2 186 Feusi Yannik 2004 SUI LC Therwil 26.00
3 366 Steffen Silvan 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 27.53
4 415 Zulauf Stephan 1959 SUI LV Wettingen-Baden 28.25

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:20
Zeitlauf 11 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 22.62
2 166 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 23.91
3 235 Jaggy William 2002 SUI CA Belfaux 25.20

180 Evard Timothée 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme n.a.

200m Sa, Männer 12.02.2022 / 17:22
Zeitlauf 12 von 12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Fauchère Lionel 2005 SUI CA Riviera 24.76
2 420 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen 25.16
3 130 Bregnard Timéo 2007 SUI FSG Alle 25.26
4 370 Stübing Elija 2003 SUI LV Thun 25.36

200m So, Männer 13.02.2022 / 11:45
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 389 Vergères Arnaud [GK] 1995 SUI Stade Genève 22.22
2 412 Wyss Nico 2002 SUI LC Luzern 22.22 PB
3 227 Hofer Marc [GK] 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.95 PB
4 347 Romano Matteo 2002 SUI Atletica Mendrisiotto 23.11 PB

200m So, Männer 13.02.2022 / 11:47
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 23.29 PB
2 371 Stuker Moritz 2002 SUI TV Länggasse Bern 23.71 PB
3 423 Magnin Tayron 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.05
4 375 Tabet Adnan 2004 SUI Stade Genève 24.10
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200m So, Männer 13.02.2022 / 11:49
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 23.68 PB
2 116 Beeler Fabian [GK] 1998 SUI TV St. Gallen-Ost 24.77
3 318 Ordolli Lorik 2003 SUI CA Genève 25.88
4 421 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 25.98 PB

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:10
Zeitlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 330 Petrucciani Ricky 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 46.49 PB
U23-R

2 126 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 46.98 PB
3 217 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 47.58 PB
4 337 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 50.34 SB

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:13
Zeitlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 290 Maury Jarod 2001 SUI CA Sierre DSG 48.69
2 413 Yirga Nahom 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 49.32
3 150 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 50.23 PB
4 203 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 51.46

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:16
Zeitlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Pelizza Ivan 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 49.64 PB
2 325 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 51.01 PB
3 417 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 51.09 PB
4 323 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 51.41

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:19
Zeitlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 51.06 PB
2 157 Dauti Migjen 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 51.90 PB
3 208 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 53.16 PB
4 223 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 54.12 SB

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:22
Zeitlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Heinzmann Timo 2004 SUI LV Thun 53.16
2 200 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 53.80 PB
3 339 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne Athlétisme 53.96 SB

400m Sa, Männer 12.02.2022 / 16:25
Zeitlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 51.64
2 392 von Hinten Manuel 1987 GER Stade Lausanne Athlétisme 54.09 PB
3 209 Göransson Bastien 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 56.96
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400m So, Männer 13.02.2022 / 15:50
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 47.63 PB
2 315 Oester Robin 1999 SUI LV Thun 47.95 PB
3 413 Yirga Nahom 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 49.56
4 111 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 52.26

400m So, Männer 13.02.2022 / 15:53
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 51.38 PB
2 167 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil 52.16 PB
3 191 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 53.80

197 Fumagalli Mattia 1999 SUI GAB Bellinzona n.a.

400m So, Männer 13.02.2022 / 15:56
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 54.32
2 416 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 54.42 PB
3 273 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 54.47 PB
4 394 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 57.06 PB

600m Sa, Männer 12.02.2022 / 15:40
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Moggi Filippo 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:18.42
H-BL

2 295 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:19.04 PB
3 401 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 1:23.21
4 224 Henrotin Max 2002 BEL SA Bulle 1:25.19
5 184 Fauchère Lionel 2005 SUI CA Riviera 1:25.69

434 Ré Davide 1993 ITA Leichtathletik Club Zürich aufg.

600m Sa, Männer 12.02.2022 / 15:44
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Evard Timothée 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:27.67
2 234 Jäger Sydney 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:29.02 PB
3 233 Introzzi Tommaso 2003 ITA SFG Chiasso 1:29.80
4 218 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 1:33.52
5 159 de Brabandere Célien 2004 SUI COVA Nyon 1:35.72
6 215 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 1:37.91
7 105 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 1:38.74

800m Sa, Männer 12.02.2022 / 18:45
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Triaca Elia 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:55.93 PB
2 248 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:56.49 PB
3 112 Barandun Silvio 1998 SUI VIRTUS Locarno 1:56.65 SB
4 104 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:57.18
5 353 Santos Guilherme 1996 POR LV Thun 1:59.07
6 174 Duss Sämi 2000 SUI TV Sarnen LA 2:01.13
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800m Sa, Männer 12.02.2022 / 18:49
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

115 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich
Zeitmessung ausgefallen

304 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt
Zeitmessung ausgefallen

324 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod
Zeitmessung ausgefallen

153 Cullen James 2002 USA LAS Old Boys Basel
Zeitmessung ausgefallen

167 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil
Zeitmessung ausgefallen

369 Strozinsky Bruno 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich
Zeitmessung ausgefallen

800m Sa, Männer 12.02.2022 / 18:53
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Ritzmann Dylan 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 1:58.65
2 102 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:01.40
3 263 Kunz Sinan 2003 SUI LC Basel 2:11.34 PB
4 257 Koffel Damien 2006 SUI CEP Cortaillod 2:11.48
5 256 Koch Sebastian 1999 SUI TV Wohlen AG 2:13.17 PB

1000m So, Männer 13.02.2022 / 17:40
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Schöpfer Jonas 1996 SUI STV Sempach 2:26.38 PB
2 336 Ramseier Reto 1993 SUI TV Länggasse Bern 2:28.47 PB
3 142 Calamai Pietro 1996 SUI TV Länggasse Bern 2:28.48 PB
4 165 Dietrich Léon 2001 SUI CA Belfaux 2:29.94
5 410 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 2:34.22
6 192 Fournier Pierre 1985 SUI FSG La Sarraz 2:35.83
7 207 Gilliéron Clément 2001 SUI ATHLE.ch 2:37.77 SB

1000m So, Männer 13.02.2022 / 17:44
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Veugelers Lars 2004 NED LC Therwil 2:39.02
2 206 Gilg Nicola 1999 SUI STB Leichtathletik 2:46.76
3 122 Bläuer Tensae 2007 SUI SC Liestal 2:48.74
4 252 Klausberger Noah 2006 SWE SC Liestal 2:49.07 PB
5 326 Pertuiset Chapuis Eloi 2005 FRA Stade Lausanne Athlétisme 2:51.63
6 218 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 2:58.44
7 239 Jeanneret Samuel 2006 SUI CEP Cortaillod 3:02.16
8 105 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:08.83 PB

1000m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 13.02.2022 / 18:35
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 2:46.54 802
2 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 2:49.03 776
3 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 2:50.30 762
4 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 2:52.16 SB/743
5 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 2:58.50 679
6 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3:01.73 PB/647
7 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 3:02.55 PB/639
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1000m (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 13.02.2022 / 17:50
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 2:46.46 803
2 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 2:50.27 763
3 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:50.52 760
4 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 2:50.77 758
5 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 2:55.83 706
6 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 2:59.55 PB/669

1500m So, Männer 13.02.2022 / 17:20
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Antier Timothée 1998 SUI COVA Nyon 4:00.10
2 291 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:00.95
3 411 Wyss Maxim 2002 SUI STB Leichtathletik 4:00.97
4 188 Fleury Jérémie 1998 SUI FSG Courroux 4:01.16
5 155 Dardel Jonas 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 4:07.66
6 283 Marti Mickael 2004 SUI TIP-TOP Swiss Polysport 4:10.58
7 271 Leu Christian 1994 SUI Lakeland Track Club 4:11.43 PB
8 205 Gigon Marc 1997 SUI FSG Alle 4:13.92 PB
9 357 Schmid Timon 1998 SUI Lakeland Track Club 4:19.51

10 176 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 4:19.53

60m Hürden Sa, Männer (1.067m) 12.02.2022 / 11:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 422 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 7.81 q
2 348 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 8.00 SB q
3 322 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 8.07 q
4 349 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 8.27 q
5 198 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 8.51 PB q
6 362 Sieber Lukas 1993 SUI TV Unterseen 8.68 q
7 185 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 9.05

60m Hürden Sa, Männer (1.067m) 12.02.2022 / 11:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 309 Nicole Stan 2000 SUI Stade Genève 8.46 PB q
2 407 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.49 PB q
3 281 Markovic David 1996 AUT BTV Aarau Athletics 8.71 PB
4 118 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 8.78
5 246 Keller Thomas [GK] 1973 SUI LAS Old Boys Basel 9.00 SB
6 182 Farquet Adrien 2002 SUI CABV Martigny 9.28

265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme n.a.

60m Hürden (7-KH, 7-KH), MAN (1.067m), U20M (0.991m) 13.02.2022 / 13:20
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 7.86 1017
2 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 8.13 PB/949
3 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 8.57 PB/843
4 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 8.58 PB/841
5 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.62 PB/832
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60m Hürden (7-KH, 7-KH), MAN (1.067m), U20M (0.991m) - Fortsetzung 13.02.2022 / 13:20
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

6 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 8.88 PB/772
7 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.10 724

7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik n.a.

60m Hürden (7-KH, 7-KH), MAN (1.067m), U20M (0.991m) 13.02.2022 / 13:22
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.06 967
2 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 8.34 898
3 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 8.37 PB/891
4 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.47 PB/867
5 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 8.54 PB/851
6 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 8.59 PB/839

60m Hürden Sa, Männer (1.067m) 12.02.2022 / 14:45
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 8.05
2 322 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 8.06
3 422 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 8.06
4 349 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 8.21 SB
5 309 Nicole Stan 2000 SUI Stade Genève 8.40 PB
6 198 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 8.44 PB
7 407 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.60
8 362 Sieber Lukas 1993 SUI TV Unterseen 8.64

Hochsprung Sa (Anf.H. 1.30), MAN, MASM 12.02.2022 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf 1.84
2 113 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 1.84
3 114 Bättig Tobias 2002 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 1.78
4 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 1.78 SB
5 185 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 1.69
6 160 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 1.69
7 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 1.69
8 186 Feusi Yannik 2004 SUI LC Therwil 1.66
9 294 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 1.66

10 268 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 1.66
11 402 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 1.63
12 350 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 1.63
13 361 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 1.60 =PB
14 172 Drabik Peter 1978 SUI KTV Altendorf 1.60
15 346 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 1.55
16 178 Erard David 1976 SUI CA Vétroz 1.50
16 432 Lazazzera Claudio 1978 ITA Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
18 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1.45
19 395 Vonlaufen Walter 1960 SUI LV Wettingen-Baden 1.43
20 139 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 1.40
21 232 Hüsser Max 1958 SUI TV Wohlen AG 1.35
22 292 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 1.30 SB
23 343 Ritzi Marcel 1949 SUI TV Thalwil 1.15

132 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle ogV
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Hochsprung (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 12.02.2022 / 17:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 2.01 PB/813
2 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 1.95 =PB/758
3 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 1.92 PB/731
4 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 1.89 705
5 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 1.89 SB/705
6 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 1.89 PB/705
7 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 1.80 SB/627
8 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 1.80 PB/627
9 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 1.77 602

10 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.77 PB/602
11 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 1.77 602
12 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 1.74 PB/577

5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen ogV 0
7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik ogV 0

Hochsprung So (Anf.H. 1.65), Männer 13.02.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 342 Ritter Jan 2000 SUI LC Basel 1.96 PB
2 182 Farquet Adrien 2002 SUI CABV Martigny 1.80
3 398 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 1.75

Stabhochsprung Sa (Anf.H. 3.00), MAN, WOM 12.02.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 543 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 4.00
2 266 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 4.00
3 406 Winter Sandro 2000 SUI LV Fricktal 3.90
4 166 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 3.80
5 117 Beer Lukas 2002 SUI LV Thun 3.80
6 580 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 3.80 PB
7 132 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 3.70
8 287 Martinoni Isaia 2002 SUI VIRTUS Locarno 3.60
8 691 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3.60 =PB

10 242 Joray Thibert 2004 SUI CABV Martigny 3.60
11 538 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 3.40
12 133 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 3.40 =PB
12 609 Glauser Noelle 2002 SUI TV Länggasse Bern 3.40 PB
14 518 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.20 =PB
14 627 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 3.20

622 Hänni Celina 2004 SUI LV Thun ogV

Stabhochsprung Sa (Anf.H. 4.00), MAN, WOM 12.02.2022 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.25 PB
2 177 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 5.00 PB
3 422 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 4.90
4 140 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.80
5 289 Matthys Frédéric 1998 SUI CA Riviera 4.80 =PB
6 418 Zupeuc Daniel 1994 CHI LV Winterthur 4.70 PB
7 354 Schenk Simon 2001 SUI TV Thalwil 4.60
8 694 Moser Angelica 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.60 SB
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Stabhochsprung Sa (Anf.H. 4.00), MAN, WOM - Fortsetzung 12.02.2022 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 135 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 4.20
9 763 Stöcklin Pascale 1997 SUI LAS Old Boys Basel 4.20

11 380 Thommen Luc 2004 LIE TV Thalwil 4.20
12 134 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 4.20
12 138 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics 4.20
14 182 Farquet Adrien 2002 SUI CABV Martigny 4.00

320 Pedrioli Leo 2003 SUI US Ascona atletica n.a.
331 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal n.a.

Stabhochsprung So (Anf.H. 2.30), MAN, WOM 13.02.2022 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 4.00
2 398 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 3.90 PB
3 132 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 3.75
4 123 Blum Cédric [RK] 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 3.70 PB
5 512 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 3.60 PB
6 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 3.60 PB
7 518 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.40 PB
8 393 Vonäsch Andrin 2005 SUI TV Brunnen 3.20 =PB
9 637 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 3.20 =PB

10 540 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3.00 PB
11 657 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 3.00
12 416 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA 3.00 =PB
13 606 Gilliéron Lucie 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.00
14 520 Bédat Louise 2003 SUI FSG Alle 2.70
15 809 Schmid Desirée 2007 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 2.70
16 757 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 2.30 PB

Stabhochsprung (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 13.02.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 5.20 =PB/972
2 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 4.70 PB/819
3 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 4.60 790
4 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 4.30 =PB/702
5 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.30 =PB/702
6 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 4.30 SB/702
7 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.20 =PB/673
8 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 4.20 673
9 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 4.10 PB/645

10 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 4.10 645
11 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 4.00 PB/617
12 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 3.90 PB/590
13 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 3.80 562

Weitsprung (7-KH, 7-KH), MAN, U20M 12.02.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 7.50 PB/935
2 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 7.36 900
3 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 6.78 762
4 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 6.63 PB/727
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Weitsprung (7-KH, 7-KH), MAN, U20M - Fortsetzung 12.02.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

5 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 6.59 718
6 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 6.53 PB/704
7 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 6.52 702
8 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.47 PB/691
9 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 6.42 PB/679

10 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 6.35 664
11 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 6.33 659
12 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 6.28 SB/648
13 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.03 593

7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik ogV 0

Weitsprung Sa1, Männer 12.02.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Gföhler Benjamin 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.81 SB
2 216 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 7.76 PB
3 247 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.22
4 275 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.19 PB
5 230 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.16
6 120 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.11
7 194 Frei Ramon 2004 SUI STV Balgach 6.74 PB
8 171 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf 6.67 PB
9 226 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.47

10 118 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 6.44 SB
11 114 Bättig Tobias 2002 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 6.25
12 179 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 6.21
13 166 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 6.08
14 123 Blum Cédric [RK] 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 6.04
15 145 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.88
16 170 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 4.95

327 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon ogV

Weitsprung Sa2, MAN, MASM 12.02.2022 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Farquet Adrien 2002 SUI CABV Martigny 6.09 PB
2 294 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 5.77 =PB
3 208 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 5.77
4 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 5.72 PB
5 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 5.70 PB
6 101 Aeschlimann Tim 2005 SUI LC Therwil 5.68
7 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 5.65
8 379 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.37
9 432 Lazazzera Claudio 1978 ITA Lausanne-Sports Athlétisme 5.27

10 346 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 5.18 PB
11 268 Lenhard Marc 1983 SUI LC Schaffhausen 4.95
12 232 Hüsser Max 1958 SUI TV Wohlen AG 4.49
13 395 Vonlaufen Walter 1960 SUI LV Wettingen-Baden 4.33
14 372 Sulzbacher Günther 1958 AUT swiss masters athletics 4.00
15 292 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 3.99

185 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart ogV
139 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon ogV
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Weitsprung So1, Männer 13.02.2022 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Gföhler Benjamin 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.48
2 160 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 6.68 PB
3 427 IREBIO Jean-Martial 1997 FRA CA Genève 6.63
4 211 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.61
5 140 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.27 PB
6 319 Ottiger Andrin 2004 SUI TV Teufen 5.71

Dreisprung So, Männer 13.02.2022 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 13.71
2 351 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 13.38 PB
3 312 Normand Rodolphe 1991 SUI CABV Martigny 12.27 SB
4 119 Bergé Constantin 2005 FRA FSG Alle 11.92
5 253 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 11.63
6 812 Künzle Aurélien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.53
7 319 Ottiger Andrin 2004 SUI TV Teufen 11.48
8 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 10.90

Kugelstoss (7-KH, 7-KH), MAN (7.26kg), U20M (6kg) 12.02.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 15.07 PB/794
2 13 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 13.93 PB/724
3 3 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 13.79 PB/715
4 16 Temeng Joel 2004 SUI LC Turicum 13.67 708
5 14 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 13.58 PB/703
6 1 Amherd Fabian 2001 SUI LC Turicum 13.36 PB/689
7 8 Steinmann Matthias 1992 SUI LV FrenkeFortuna 13.20 PB/679
8 15 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 13.10 673
9 433 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 12.27 PB/623

10 6 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 12.14 PB/615
11 12 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 11.85 597
12 5 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 11.72 589
13 2 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.04 548

7 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik ogV 0

Kugelstoss So, Männer (7.26kg) 13.02.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 403 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.66 PB
2 297 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.52
3 231 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 14.36
4 221 Heck Oliver 2002 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 14.13
5 422 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 13.83
6 182 Farquet Adrien 2002 SUI CABV Martigny 11.56
7 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 11.19
8 132 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 10.15
9 333 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 7.33
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60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 13:50
Vorlauf 1 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 7.16 q
2 569 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.34 SB q
3 648 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.40 =SB q
4 790 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.47 PB q
5 617 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.48 SB q
6 611 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.51 q
7 506 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 7.69 v
8 628 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 7.78 q

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 13:52
Vorlauf 2 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 722 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.57 PB q
2 726 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 7.63 PB q
3 781 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.68 q
4 717 Piffaretti Emma 2002 SUI US Ascona atletica 7.71 q
5 631 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 7.71 q
6 546 Caligiuri Iris [GK] 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.72 q
7 589 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.73 q
8 771 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 7.89 q+

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 13:54
Vorlauf 3 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 566 Den Exter Elaine 1997 NED LC Luzern 7.74 q
2 653 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.80 q
3 568 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 7.80 PB q
4 738 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.85 q
5 728 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 7.94
6 601 Gaudy Ladina 1997 SUI SATUS Biel-Stadt 8.14
7 789 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.24 PB
8 671 Maggi Lorena 1994 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.47

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 13:56
Vorlauf 4 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 701 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 7.69 PB q
2 564 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.89 PB q
3 627 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 7.91 PB
4 691 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 7.97
5 759 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 8.04
6 718 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 8.07
7 661 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 8.08
8 598 Garlinski Michèle 1993 SUI FSG Bernex-Confignon 8.15
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60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 13:58
Vorlauf 5 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 677 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.81 PB v
2 559 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.85 PB q
3 654 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.94 SB
4 511 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 7.95 PB
5 634 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 8.01 PB
6 526 Beugger Julia 1993 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.05 SB
7 576 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz 8.07 PB
8 746 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 8.30 PB

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:00
Vorlauf 6 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 749 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 7.90 PB q+
2 741 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.98 PB
3 675 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.99 PB
4 650 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 8.18 PB
5 531 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.21 PB
6 785 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 8.33
7 643 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 8.43

662 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik n.a.

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:02
Vorlauf 7 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 558 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.96 SB
2 753 Schwarzentruber Céline 1998 SUI STV Willisau 8.12 SB
3 592 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 8.16 PB
4 704 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 8.18 PB
5 688 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 8.19 SB
6 649 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.28
7 585 Felber Lina Sophie 2004 SUI STB Leichtathletik 8.33
8 804 Bischofberger Coline 2003 SUI TSV Düdingen 8.64

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:04
Vorlauf 8 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 721 Progin Lucie 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.08 PB
2 714 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 8.17 PB
3 798 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 8.21 PB
4 591 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 8.22 SB
5 732 Ris Annik 2004 SUI LV Thun 8.28
6 673 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik 8.34
7 567 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 8.35 PB
8 641 Kihm Sophie 2003 SUI Amriswil-Athletics 8.37



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-Mehrkampf Aktive/U20)
Magglingen, Sporthalle , End der Welt, 12. - 13.02.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 13.02.2022 19:06:50 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für LA Bern Seite 20 von 38

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:06
Vorlauf 9 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 713 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 8.17 PB
2 779 Tosetti Naomi 2004 SUI GAB Bellinzona 8.21 PB
3 516 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone 8.31 PB
4 527 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 8.34 PB
5 550 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 8.42
6 525 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 8.45 PB
7 778 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.50
8 808 Pirotta Aicha 2008 SUI US Ascona atletica 8.52

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:08
Vorlauf 10 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 752 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 8.36 PB
2 773 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.40 PB
3 553 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.45 PB
4 794 Wohlgemuth Caterina 2005 SUI FG Malcantone 8.45 PB
5 629 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 8.54 PB
6 682 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.77

597 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon n.a.
509 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera n.a.

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:10
Vorlauf 11 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 501 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz 8.29 PB
2 530 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 8.51 SB
3 642 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 8.66
4 573 Dürig Ayleen 2006 SUI STB Leichtathletik 8.76 PB
5 545 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.85 PB
6 795 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.85 PB
7 667 Lorenzetti Gaia 2002 SUI FG Malcantone 8.96 SB
8 508 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 9.18

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 14:12
Vorlauf 12 von 12
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 720 Posch Isabel 2000 AUT TV Teufen 7.76 q
2 551 Catalini Jessica 2003 SUI AC Murten 8.57 PB
3 518 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.64
4 572 Dumas Aline 1999 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.71
5 599 Gasser Alexiane 2004 SUI CA Courtelary 8.79
6 703 Niederhauser Léna 2006 SUI FSG Alle 9.32

670 Lüthi Mercedes 2008 SUI US Yverdon n.a.
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60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:45
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 593 Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 7.25 PB q
2 569 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.40 v
3 611 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.48 PB q
4 729 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.50 q
5 787 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 7.58 PB q
6 738 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.91 v
7 766 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 8.54

799 Zbären Noemi 1994 SUI SK Langnau n.a.

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:47
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 653 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.77 SB v
1 669 Lussi Joyce 2002 SUI Stade Genève 7.77 PB q
3 621 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 7.80 PB q
4 751 Schlatter Andrea 1999 SUI LC Schaffhausen 7.86 PB q
5 759 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 7.97 PB q
6 537 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 8.03 PB q

615 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:49
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 716 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.95 PB q
2 743 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 8.03 q
3 678 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 8.04 PB q
4 635 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.07 PB q
5 712 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 8.14 SB q
6 588 Fiore Joana 2002 SUI BTV Aarau Athletics 8.16 q
7 645 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.37

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:51
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 580 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 7.97 PB q
2 539 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 8.01 PB q
3 562 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 8.25 SB q
4 619 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 8.26 q+
5 603 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
8.28

6 666 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 8.44
7 650 Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 8.45

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:53
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 646 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.16 PB q
2 641 Kihm Sophie 2003 SUI Amriswil-Athletics 8.26 SB q
3 711 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 8.27 SB q+
3 732 Ris Annik 2004 SUI LV Thun 8.27 SB q+
5 730 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen 8.36 PB
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60m So, Frauen - Fortsetzung 13.02.2022 / 14:53
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 777 Torino-Imberti Laura 1980 SUI SFG Chiasso 8.48
7 764 Storchenegger Aline 2006 SUI LC Frauenfeld 8.51

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:55
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 674 Margnetti Elena 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 8.35 PB
2 657 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 8.38
3 752 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 8.41 PB
4 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 8.50
5 604 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.55 PB
6 596 Gähwiler Florence 2009 SUI BTV Aarau Athletics 8.60
7 530 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 8.64

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:57
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 587 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 8.41 PB
2 514 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord 8.65 PB
3 750 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 8.68 PB
4 626 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 8.93
5 710 Osmani Belina 2007 SUI US Yverdon 8.95 PB
6 693 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 9.06
7 529 Bifrare Emma 2008 SUI US Yverdon 9.12

60m So, Frauen 13.02.2022 / 14:59
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 571 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.22 q
2 518 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8.72
3 692 Mollard Chloé [GK] 2003 SUI SATUS Biel-Stadt 9.07 PB
4 788 Von Niederhäusern Zélie 2007 SUI FSG Alle 9.33
5 625 Häuselmann Jolanda 2004 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
9.44

60m So, Frauen 13.02.2022 / 15:01
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 533 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 9.91 PB
2 534 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 10.32 PB

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 15:19
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 7.14 SB
2 569 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.38
3 648 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.39 PB
4 611 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.49
5 790 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.54
6 722 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.67



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-Mehrkampf Aktive/U20)
Magglingen, Sporthalle , End der Welt, 12. - 13.02.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 13.02.2022 19:06:50 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für LA Bern Seite 23 von 38

60m Sa, Frauen - Fortsetzung 12.02.2022 / 15:19
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 781 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.72
8 726 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 7.74

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 15:17
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 617 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.38 PB
2 701 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 7.69 PB
3 717 Piffaretti Emma 2002 SUI US Ascona atletica 7.70
4 546 Caligiuri Iris [GK] 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.70
5 631 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 7.70 =SB
6 566 Den Exter Elaine 1997 NED LC Luzern 7.74
7 589 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.78
8 628 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 7.86

60m Sa, Frauen 12.02.2022 / 15:15
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 568 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 7.72 PB
2 771 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 7.83
3 653 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.86
4 738 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.87
5 564 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.88 PB
6 559 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.88
7 749 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 7.95

627 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur n.a.

60m So, Frauen 13.02.2022 / 15:34
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 593 Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 7.26
2 611 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.48 PB
3 729 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.58
4 787 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 7.58 PB
5 669 Lussi Joyce 2002 SUI Stade Genève 7.78
6 751 Schlatter Andrea 1999 SUI LC Schaffhausen 7.86 PB
7 621 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 7.86
8 716 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 7.99

60m So, Frauen 13.02.2022 / 15:32
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 759 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 7.96 PB
2 580 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 7.97 PB
3 539 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 8.03
4 678 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 8.04 PB
5 537 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 8.07
6 635 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.10
7 743 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 8.11
8 712 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 8.13 SB
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60m So, Frauen 13.02.2022 / 15:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 588 Fiore Joana 2002 SUI BTV Aarau Athletics 8.06 SB
2 711 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 8.19 SB
3 619 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 8.26
3 646 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.26
3 732 Ris Annik 2004 SUI LV Thun 8.26 SB
6 562 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 8.29

571 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.
641 Kihm Sophie 2003 SUI Amriswil-Athletics n.a.

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:00
Zeitlauf 1 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 701 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 24.22 PB
2 631 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 24.81 PB
3 506 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 24.89
4 634 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 26.08

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:02
Zeitlauf 2 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 722 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 25.04
2 576 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz 25.42 PB
3 661 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 25.79 PB
4 610 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 25.87 SB

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:04
Zeitlauf 3 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 690 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 26.27 SB
2 566 Den Exter Elaine 1997 NED LC Luzern 26.69
3 594 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 26.71
4 704 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 27.38 PB

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:06
Zeitlauf 4 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 714 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 26.39 PB
2 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 26.93
3 773 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 27.40 PB
4 641 Kihm Sophie 2003 SUI Amriswil-Athletics 27.45

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:08
Zeitlauf 5 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 531 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 26.97 PB
2 770 Tâche Loanne 2003 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
27.04

3 805 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 27.40 PB
4 527 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 28.18 PB
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200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:10
Zeitlauf 6 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 551 Catalini Jessica 2003 SUI AC Murten 27.69
2 736 Rosenbach Hannah 1992 GER LV Thun 28.07 PB
3 572 Dumas Aline 1999 SUI Stade Lausanne Athlétisme 28.69
4 633 Hollenstein Sibylle 2000 SUI LC Rapperswil-Jona 29.22 SB

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:12
Zeitlauf 7 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 510 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 27.62
2 553 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 27.93
3 501 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz 28.43 PB

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:14
Zeitlauf 8 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 565 Délétroz Aurélie 2005 SUI CA Sion 28.90 PB
2 795 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 29.11 PB
3 769 Sutter Vanessa 2003 SUI STV Eschenbach SG 29.28 SB

200m Sa, Frauen 12.02.2022 / 18:16
Zeitlauf 9 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 558 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 26.73
2 612 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 27.66
3 807 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 29.08

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:15
Zeitlauf 1 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 615 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 24.65 PB
2 621 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 25.08 PB
3 726 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 25.17 PB
4 728 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 25.44 PB

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:17
Zeitlauf 2 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 25.57 PB
2 570 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 25.99
3 590 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 26.28 PB
4 669 Lussi Joyce 2002 SUI Stade Genève 26.35 PB

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:19
Zeitlauf 3 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 619 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 25.96 PB
2 651 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 26.57
3 688 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 26.79
4 711 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 27.75 SB
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200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:21
Zeitlauf 4 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 678 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 27.16
2 779 Tosetti Naomi 2004 SUI GAB Bellinzona 27.28 PB
3 713 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 27.69 PB
4 562 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 28.14

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:23
Zeitlauf 5 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

794 Wohlgemuth Caterina 2005 SUI FG Malcantone gesetzt
Zeitmessung ausgefallen

744 Scerri Candice 2002 FRA Stade Genève gesetzt
Zeitmessung ausgefallen

730 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen gesetzt
Zeitmessung ausgefallen

516 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone gesetzt
Zeitmessung ausgefallen

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:25
Zeitlauf 6 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 766 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 27.19
2 587 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 29.01 PB
3 608 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 29.86
4 667 Lorenzetti Gaia 2002 SUI FG Malcantone 30.15 SB

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:27
Zeitlauf 7 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 715 Périat Claire 1996 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

27.38 PB

2 668 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 29.40
3 513 Bachmann Noelle 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 32.24

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:29
Zeitlauf 8 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 530 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 28.56
2 579 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 28.98
3 508 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 30.17

200m So, Frauen 13.02.2022 / 12:31
Zeitlauf 9 von 9
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 581 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 30.04
2 533 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 34.87
3 534 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 36.28

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:30
Zeitlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 792 Werro Audrey 2004 SUI CA Belfaux 53.03
U20-R

2 605 Giger Yasmin 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 53.73
3 791 Wernli Lena 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 55.39
4 755 Senn Giulia 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 55.46



Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-Mehrkampf Aktive/U20)
Magglingen, Sporthalle , End der Welt, 12. - 13.02.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 13.02.2022 19:06:50 mit Track and Field 3.1.0.5510 lizenziert für LA Bern Seite 27 von 38

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:33
Zeitlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 502 Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik 55.34
2 705 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 56.17
3 614 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 56.29 =PB
4 665 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 57.40

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:36
Zeitlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 740 Salamin Noémie 1999 SUI CA Vétroz 56.41 PB
2 677 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 57.68
3 610 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 57.81 SB
4 578 Engels Nadine 2004 SUI LAS Old Boys Basel 61.46

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:39
Zeitlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 689 Mladenic Martina 1999 ITA Lausanne-Sports Athlétisme 60.59 PB
2 770 Tâche Loanne 2003 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
61.65

3 783 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 62.29

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:42
Zeitlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 629 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 62.33 PB
2 640 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 62.64

586 Felix Silvana 2003 SUI LC Luzern aufg.

400m Sa, Frauen 12.02.2022 / 16:45
Zeitlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 63.23
2 719 Pollmann Justine 2003 SUI CA Sierre DSG 63.92
3 684 Meyer Gonzalez Leyla 2006 GER LAS Old Boys Basel 64.65

400m So, Frauen 13.02.2022 / 16:30
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 690 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 59.55 SB
2 548 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona 59.60
3 712 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 61.92

400m So, Frauen 13.02.2022 / 16:33
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 615 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 56.38
2 709 Oser Lisa Maria 2005 SUI LC Therwil 64.96 PB
3 762 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 70.28
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600m Sa, Frauen 12.02.2022 / 15:50
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Müller Michelle 1997 SUI LAS Old Boys Basel 1:34.48
2 574 Dutruy Juliette 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:38.40
3 618 Haas Leandra 2004 SUI LR TV Appenzell 1:39.50
4 683 Mettler Nina 2003 SUI TV Herisau 1:41.01
5 663 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 1:41.04
6 539 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 1:41.24
7 652 Kuss Viviane 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:43.30

600m Sa, Frauen 12.02.2022 / 15:54
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 768 Stutz Anja 2002 SUI LC Frauenfeld 1:39.72
2 682 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1:39.81
3 647 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 1:45.16
4 680 May Mara-Maria 2007 SUI LV Huttwil 1:49.53
5 545 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern 1:51.74
6 807 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 1:57.38 PB

800m Sa, Frauen 12.02.2022 / 19:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 507 Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 2:10.27
2 624 Haselbauer Janina 2000 SUI SC Liestal 2:20.11
3 768 Stutz Anja 2002 SUI LC Frauenfeld 2:22.30 PB

800m (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 13.02.2022 / 17:00
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 2:21.97 797
2 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 2:22.20 PB/794
3 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 2:24.81 759
4 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 2:27.98 PB/718
5 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 2:30.27 PB/689
6 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 2:30.67 PB/685

22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen n.a.

800m (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 13.02.2022 / 17:05
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 2:29.17 703
2 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 2:30.07 692
3 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 2:32.89 657
4 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 2:33.11 654
5 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 2:35.24 629
6 32 Hohermuth Lisa [GK] 2004 SUI LC Schaffhausen 2:40.90 563
7 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 2:45.99 506
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1000m So, Frauen 13.02.2022 / 18:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 607 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:56.06 PB
2 618 Haas Leandra 2004 SUI LR TV Appenzell 2:59.42
3 745 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 3:00.54 PB
4 725 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:16.06 PB
5 810 Michel Alina 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
3:23.09

6 583 Fankhauser Larissa 2006 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 3:25.73 PB
7 735 Roos Romina 2009 SUI TV Muttenz athletics 3:34.53

1500m So, Frauen 13.02.2022 / 17:10
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 786 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 4:35.67
2 636 Jeker Liah Emily 2005 SUI LC Therwil 5:17.61
3 556 Christen Anne-Laure 1990 SUI FSG Bassecourt 5:28.09

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 638 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 8.10 SB q
1 799 Zbären Noemi 1994 SUI SK Langnau 8.10 PB q
3 787 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 8.38 q
4 589 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.55 q
5 790 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 8.61 q
6 653 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.61 q
7 616 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.77 q

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 717 Piffaretti Emma 2002 SUI US Ascona atletica 8.81 PB q
2 771 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 8.84
3 720 Posch Isabel 2000 AUT TV Teufen 9.06
4 619 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 9.08 PB
5 563 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 9.10 PB
6 743 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 9.60
7 575 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 9.60

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 505 Allou Amira 2003 SUI LV Thun 9.08
2 676 Marti Laura 2003 SUI Amriswil-Athletics 9.38 PB
3 688 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 9.53
4 550 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 9.58
5 716 Peter Lena 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.67

641 Kihm Sophie 2003 SUI Amriswil-Athletics aufg.
658 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich aufg.
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60m Hürden (5-KH, 5-KH), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 10:50
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 8.54 PB/1008
2 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 8.61 PB/993
3 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 8.64 PB/987
4 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 8.66 PB/982
5 22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 8.72 PB/969
6 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 8.74 PB/965
7 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 8.87 SB/937

60m Hürden (5-KH, 5-KH), WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 10:52
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 8.72 PB/969
2 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 8.90 PB/931
3 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 8.93 PB/925
4 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 9.10 SB/889
5 32 Hohermuth Lisa [GK] 2004 SUI LC Schaffhausen 9.20 PB/869
6 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.23 PB/862
7 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 9.82 746

60m Hürden So, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 13.02.2022 / 13:50
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 638 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 7.98 PB
U23-R

2 787 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 8.23 SB
3 799 Zbären Noemi 1994 SUI SK Langnau 8.26
4 589 Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.44 PB
5 653 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.61
6 790 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 8.61
7 717 Piffaretti Emma 2002 SUI US Ascona atletica 8.64 PB
8 616 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.71 SB

Hochsprung Sa (Anf.H. 1.50), Frauen 12.02.2022 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 639 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.74 PB
2 695 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.65 =PB
3 754 Schwyter Alessia 2005 SUI TSV Galgenen 1.60

Hochsprung (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 13.02.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 1.72 PB/879
2 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 1.66 806
3 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 1.66 SB/806
4 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 1.66 SB/806
5 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 1.63 PB/771
6 22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 1.60 =SB/736
6 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 1.60 =PB/736
8 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.60 =PB/736
9 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 1.60 =PB/736

10 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 1.60 736
11 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 1.54 PB/666
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Hochsprung (5-KH, 5-KH), WOM, U20W - Fortsetzung 13.02.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

12 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 1.54 666
12 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 1.54 666
14 32 Hohermuth Lisa [GK] 2004 SUI LC Schaffhausen 1.45 PB/566

Hochsprung So (Anf.H. 1.25), Frauen 13.02.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 706 Odermatt Livia 1995 SUI LC Luzern 1.73
2 561 Dar-Ziv Nyah 2002 SUI CA Genève 1.58
3 774 Thöni Elena 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.58 =PB
4 514 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord 1.55 PB
5 696 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 1.50
5 765 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.50
7 600 Gasser Cécile 2004 SUI LC Frauenfeld 1.50 =PB
8 508 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 1.50
8 512 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 1.50

10 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 1.50
11 529 Bifrare Emma 2008 SUI US Yverdon 1.45
12 608 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 1.45
13 544 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 1.45
14 549 Caroff Sharlène 2003 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1.40
14 666 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 1.40 =PB
16 772 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1.40

584 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik n.a.
523 Bernabe Emma 2007 SUI US Yverdon n.a.
563 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel n.a.

Weitsprung Sa1, Frauen 12.02.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 737 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5.50
2 695 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.46 SB
3 785 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 5.44
4 567 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 5.17 PB
5 649 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.15 SB
6 597 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon 5.06 PB
7 688 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 5.03 =PB
8 577 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 4.99
9 612 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 4.82

10 643 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 4.74
11 659 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun 4.66
12 584 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 4.59

Weitsprung Sa2, Frauen 12.02.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 560 Danelli Alessia 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.94
2 627 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 5.72 PB
3 749 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 5.59 PB
4 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 5.49 PB
5 568 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 5.47
6 598 Garlinski Michèle 1993 SUI FSG Bernex-Confignon 5.43
7 634 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 5.42
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Weitsprung Sa2, Frauen - Fortsetzung 12.02.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 532 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5.28
9 802 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 5.22

10 759 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 5.15
11 594 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.01

Weitsprung So1, Frauen 13.02.2022 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 563 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 5.96 SB
2 552 Ceh Mia 2004 SUI CA Genève 5.31
3 512 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 5.24 PB
4 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 5.13
5 646 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 5.10 SB
6 571 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 5.03
7 575 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 5.00 SB
8 663 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 4.74 PB
9 764 Storchenegger Aline 2006 SUI LC Frauenfeld 4.65 PB

10 584 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 4.63
11 674 Margnetti Elena 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 4.58
12 608 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 4.50
13 692 Mollard Chloé [GK] 2003 SUI SATUS Biel-Stadt 4.49 PB
14 772 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 4.47
15 596 Gähwiler Florence 2009 SUI BTV Aarau Athletics 4.34
16 626 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 4.03

658 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.

Weitsprung (5-KH, 5-KH), WOM, U20W 13.02.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 5.98 PB/843
2 22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 5.91 SB/822
3 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 5.84 PB/801
4 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 5.78 PB/783
5 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 5.71 PB/762
6 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 5.68 PB/753
7 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 5.63 PB/738
8 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 5.61 732
9 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 5.61 PB/732

10 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 5.52 SB/706
11 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 5.40 671
12 32 Hohermuth Lisa [GK] 2004 SUI LC Schaffhausen 5.39 PB/668
13 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.22 SB/620
14 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 4.87 524

Dreisprung So, Frauen 13.02.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 775 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.08
2 664 Leuthard Barbara 1981 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.04
3 532 Bischofberger Lena 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.67
4 697 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.25
5 760 Soares Juliana 2004 SUI Stade Genève 10.99
6 536 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 10.89
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Dreisprung So, Frauen - Fortsetzung 13.02.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 514 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord 10.86 PB
8 568 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 10.84
9 544 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 10.68

10 600 Gasser Cécile 2004 SUI LC Frauenfeld 10.58 PB
11 644 Köchli Océane 2003 SUI TV Länggasse Bern 10.47
12 632 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 10.30
13 567 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 10.20 PB
14 687 Minder Melanie 2001 SUI LV Langenthal 9.84
15 761 Steiner Suraja 1999 SUI BTV Aarau Athletics 9.73
16 811 Barbey Maeva 2001 SUI Stade Genève 9.53
17 685 Meyer Ronja 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.06

800 Zippo Leïla 2001 SUI FSG La Sarraz n.a.

Kugelstoss Sa, WOM (4kg), U20W (4kg) 12.02.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 12.77
2 582 Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach 12.57 PB
3 620 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 12.27
4 584 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 11.63
5 538 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 11.17
6 688 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 9.44
7 503 Albisetti Claudine 2004 SUI US Ascona atletica 9.21
8 535 Bortoluzzi Céline 2003 SUI AC Murten 8.93
9 796 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 8.88

Kugelstoss So, WOM (4kg), U20W (4kg) 13.02.2022 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 681 Mazenauer Miryam 2000 SUI TV Teufen 14.96 SB
2 720 Posch Isabel 2000 AUT TV Teufen 10.78
3 676 Marti Laura 2003 SUI Amriswil-Athletics 10.76
4 571 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.94
5 658 Lehmann Lara 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 9.90
6 796 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 8.97
7 579 Ettlin Nadia 2004 SUI Leichtathletik Kerns 8.17
8 625 Häuselmann Jolanda 2004 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
8.14

Kugelstoss (5-KH, 5-KH), WOM (4kg), U20W (4kg) 13.02.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 27 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 13.98 PB/793
2 25 Fabich Muriel 2002 SUI LC Therwil 12.59 PB/700
3 35 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 12.17 SB/672
4 22 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 11.84 651
5 26 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 11.66 639
6 21 Adel Katelyn 2002 SUI LC Uster 11.58 633
7 36 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 11.57 633
8 28 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 11.45 PB/625
9 33 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.15 605

10 23 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 11.09 PB/601
11 32 Hohermuth Lisa [GK] 2004 SUI LC Schaffhausen 11.06 599
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Kugelstoss (5-KH, 5-KH), WOM (4kg), U20W (4kg) - Fortsetzung 13.02.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

12 31 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 10.45 PB/559
13 34 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 10.34 PB/552
14 784 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 8.69 444

60m Hürden Sa, U20 Männer (0.991m) 12.02.2022 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 255 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.86 PB q
2 314 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 8.07 PB q
3 175 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 8.55 q
4 170 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 8.58 PB q
5 405 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 9.19 PB q

60m Hürden Sa, U20 Männer (0.991m) 12.02.2022 / 12:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 9.28 q
2 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 9.33 PB q

123 Blum Cédric [RK] 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich disq.
aW 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme aufg.

60m Hürden Sa, U20 Männer (0.991m) 12.02.2022 / 14:40
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.81 PB
2 175 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 8.47 PB
3 170 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 8.48 PB
4 405 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 9.43
5 378 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 9.51
6 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 9.52

314 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona disq.

Kugelstoss Sa, U20M (6kg), U18M (5kg), MASM (5kg), MASM (6kg) 12.02.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 14.80 PB
2 373 Sutter Fabio 2003 SUI BTV Chur Leichtathletik 14.07
3 147 Cerutti Nicolas 2005 SUI US Ascona atletica 13.87
4 134 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 12.86 PB
5 121 Bigler Alain 1972 SUI FSG Bassecourt 12.59
6 183 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 12.47
7 288 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 12.28
8 135 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 12.13
9 189 Fleury Silvio 1971 SUI SA Bulle 11.68

10 399 Widmer Gian Matteo 2003 SUI TV Wohlen AG 11.62
11 395 Vonlaufen Walter 1960 SUI LV Wettingen-Baden 11.37 PB
12 258 Koller Hans 1959 SUI TV Teufen 9.65
13 124 Bohner Eric 1955 SUI swiss masters athletics 9.35
14 292 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 8.06
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60m Hürden So, U18 Männer (0.914m) 13.02.2022 / 11:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 298 Meyer Sascha [RK] 2005 SUI STB Leichtathletik 8.17 PB q
2 187 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 8.31 PB q
3 107 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.47 PB q
4 160 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 8.62 PB q
5 125 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 8.69 PB q
6 391 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 9.17 PB q

60m Hürden So, U18 Männer (0.914m) 13.02.2022 / 13:30
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 8.07 PB
2 298 Meyer Sascha [RK] 2005 SUI STB Leichtathletik 8.21
3 107 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.46 PB
4 160 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 8.73
5 125 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 8.79
6 391 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 9.52

60m Hürden Sa, U18 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 12:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 511 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.62 PB q
2 802 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.89 q
3 594 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.96 q
4 747 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.98 PB q
5 798 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 9.16 PB q
6 675 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.26 q
7 510 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 9.43

60m Hürden Sa, U18 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 12:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 708 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.28 PB q
2 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 9.33 PB q
3 778 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 9.37 PB
4 540 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 9.50
5 525 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 9.51
6 504 Allegrezza Giulia 2006 SUI LV Thun 9.93
7 570 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 10.25 SB

60m Hürden Sa, U18 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 12:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 700 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 9.66 PB
2 639 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.96 PB
3 776 Tondeur Marylou 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.20
4 767 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur 10.21
5 557 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod 10.44
6 508 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen 11.15 PB
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60m Hürden Sa, U18 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 14:30
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 511 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.59 PB
2 802 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.84 PB
3 747 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.92 PB
4 594 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.03
5 798 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 9.12 PB
6 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 9.26 PB
7 708 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.45

675 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme n.a.

Kugelstoss, U18W (3kg), U16W (3kg) 13.02.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 584 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 14.09
2 757 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 10.54
3 626 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 10.42
4 707 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 10.16
5 668 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 9.76
6 663 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 9.47 PB
7 696 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 9.10
8 710 Osmani Belina 2007 SUI US Yverdon 8.30
9 788 Von Niederhäusern Zélie 2007 SUI FSG Alle 8.15

10 604 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.06
11 801 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 8.06

60m Hürden So, U16 Männer (0.84m) 13.02.2022 / 11:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 350 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.91 PB q
2 161 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 9.55 PB q

60m Hürden So, U16 Männer (0.84m) 13.02.2022 / 13:40
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.93
2 161 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 9.67

Kugelstoss Sa, U16M (4kg), MASM (4kg), MASM (7.26kg) 12.02.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen 12.84 PB
2 178 Erard David 1976 SUI CA Vétroz 11.52
3 133 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 11.48 PB
4 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 10.78
5 333 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 9.60 PB
6 432 Lazazzera Claudio 1978 ITA Lausanne-Sports Athlétisme 9.57
7 251 Klaey Michaël 1984 SUI Delémont Athlétisme 9.17
8 317 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 8.97
9 408 Winteregg Florian 2008 SUI LC Therwil 6.78
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60m Hürden Sa, U16 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 727 Ravelomahefa Téah 2007 SUI Delémont Athlétisme 9.85 PB q
2 577 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.06 PB q
3 670 Lüthi Mercedes 2008 SUI US Yverdon 10.58
4 545 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern 10.87

517 Balbi Carlotta Maria 2007 ITA TV Zofingen LA n.a.

60m Hürden Sa, U16 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 12:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 544 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 9.05 PB q
2 789 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 9.14 PB q
3 746 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 9.19 PB q
4 666 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.58 q
5 592 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 9.63 PB q
6 612 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 9.91 q

60m Hürden Sa, U16 Frauen (0.762m) 12.02.2022 / 14:25
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 9.15
2 746 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 9.26
3 789 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 9.26
4 666 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.43 PB
5 612 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 9.65 PB
6 592 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 9.69
7 727 Ravelomahefa Téah 2007 SUI Delémont Athlétisme 10.02
8 577 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.26

60m Sa, Masters männlich 12.02.2022 / 13:30
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Stade Lausanne Athlétisme 7.43 PB
2 185 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 7.56
3 339 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.56
4 228 Hofer Tobias 1986 SUI STB Leichtathletik 7.62
5 432 Lazazzera Claudio 1978 ITA Lausanne-Sports Athlétisme 7.82
6 178 Erard David 1976 SUI CA Vétroz 8.14

246 Keller Thomas [GK] 1973 SUI LAS Old Boys Basel n.a.

60m Sa, Masters männlich 12.02.2022 / 13:32
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 von Hinten Manuel 1987 GER Stade Lausanne Athlétisme 7.80 PB
2 419 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 7.86 PB
3 238 Jeanmaire Yannick 1984 SUI Stade Genève 7.86 PB
4 264 Lacquaniti Andrea 1980 SUI Stade Genève 7.88
5 196 Fugazzi Alessandro 1969 ITA SFG Chiasso 8.04 PB
6 395 Vonlaufen Walter 1960 SUI LV Wettingen-Baden 8.31
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60m Sa, Masters männlich 12.02.2022 / 13:34
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Vaucher Raynald 1977 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

7.97

2 172 Drabik Peter 1978 SUI KTV Altendorf 8.09
3 328 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 8.39 PB
4 232 Hüsser Max 1958 SUI TV Wohlen AG 8.87
5 292 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 9.54
6 384 Toegel Christfried 1953 GER Stade Lausanne Athlétisme 10.08

Kugelstoss, Masters weiblich (2kg) 13.02.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 613 Graber-Bolliger Adelheid 1943 SUI LV Huttwil 8.22
2 555 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters athletics 5.28


